
Turnīra nosaukums SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 09.06.2018
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

09.06-11.06.2018. LSTA-SK, Bukulti 4 1038 Arnolds Japiņš

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9.00 Sākums:  9.00

1. spēle
KONOVALOVA Digna ANDERSONS Rūdolfs

vs. vs.

BERGMANE Paula ĒRGLIS Rolands

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
LAUGALE Agnese BĻINKOVS Nikita

vs. vs.

ŠTAERMANE Melānija VAIVADS Ralfs

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle
TRENDECKA Polina ALSINS Dominiks

vs. vs.

MEŽINSKA Elza SOKIRAN Ivan

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
VĪTOLIŅA Līva VALAINIS Ēriks

vs. vs.

JONIČENOKA Karina BENDRĀTS Andrejs

Ne agrāk kā: 13.00 Ne agrāk kā: 13.00

5. spēle
JANSONE Rūta RUDZĪTIS Normunds

vs. vs.

KALAŽA Anna BĻINKOVS Nikita

vai

VAIVADS Ralfs

Pēc tam: Pēc tam: 

6. spēle
JEFIMOVA Anastasija BUŠĒVICS Mikus

vs. vs.

BOBKINA Alena ANDERSONS Rūdolfs

vai

ĒRGLIS Rolands

Ne agrāk kā: 15.00 Ne agrāk kā: 15.00

7. spēle
ANDERSONE Patrīcija NERECKIS Reinis

vs. vs.

BELINSKA Valērija ALSINS Dominiks

vai

SOKIRAN Ivan

Pēc tam: Pēc tam:      par 9.vietu

8. spēle ALSINS Dominiks   vai

PUTRA Patricija SOKIRAN Ivan

vs. vs.

LAČINOVA Adelina ANDERSONS Rūdolfs

vai

ĒRGLIS Rolands

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Arnolds Japiņš


